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Vantaan kaupungin omistamien viheralueiden kehittämistä ohjaava Viheralueohjelma 2011-2020 on 
saavuttanut puolivälin eli sitä on noudatettu ja toteutettu viisi vuotta (2011-2015). 

Viheralueyksikkö on valmistellut seurantaraportin kaksiosaisena : 1) kyselynä siitä, miten 
Viheralueohjelman tavoitteet ja kehittämistoimenpiteet ovat toteutuneet ohjelmakauden puoliväliin 
mennessä ja 2) karttatarkasteluna siitä, miten ohjelman palveluverkkosuunnitelman muutokset  ovat
toteutuneet. 

Kyselyn toteutti FCG Oy kesä – elokuussa 2015. Kyselyssä oli tarkoitus arvioida ohjelman seitsemän 
päätavoitteen ja niihin liittyvien kehittämistoimenpiteiden toteutumista. Kysely osoitettiin 124 
henkilölle kaupungin organisaatiossa webrobol –kyselynä. Vastauksia tuli vain 21 kpl.  Vaikka kyselyn 
vastausaktiivisuus olisi voinut olla parempi, antoivat vastaukset silti suuntaviivaa 
loppuohjelmakautta ajatellen. 

Eniten käytetty vastaus oli ”toteutettu osittain”, mikä kuvastaa tilannetta ohjelmakauden 
puolivälissä. Kaikissa tavoitteissa on  kuitenkin päästy hyvin liikkeelle. Tässä poimintoja 
parhaimmasta päästä : Länsi-Vantaan  Vetokannaksen alue lisäsi alueen vetovoimaa  84 %:n 
mielestä, kaupungin maatilojen kulttuurimaisemanhoito peltoviljelyllä oli onnistunutta 65 %:n 
mielestä ja viheralueiden suunnittelun vuorovaikutus on onnistunut täysin 67%:n mukaan. 
Lisäpanostusta loppukaudelle tarvitaan ainakin ilmastonmuutokseen sopeutumisen toimenpiteissä, 
luonnon monimuotoisuuden lisäämisessä sekä Korson keskuspuiston vetovoimaisuuden lisäämisessä.
Liitteessä on selkeät graafiset esitykset kustakin kehittämistoimenpiteestä.

Viheralueiden palveluverkossa tapahtuneet muutokset liittyvät kohteiden uudisrakentamiseen, 
kehittämiseen tai poistamiseen. Palveluverkkosuunnitelman toteutuminen arvioitiin 
viheralueyksikössä kohdekohtaisesti asteikolla toteutunut hyvin, toteutunut osittain ja ei toteutunut. 
Kohteet on esitetty liitteenä olevissa suuraluekohtaisissa kartoissa. 

Viheralueohjelman toteuttaminen jatkuu. Uusia haasteita ovat Sipoonkorven kansallispuiston 
läheisyys ja sen saavutettavuus, Kuusijärven alueen kehittäminen, Korson keskuspuiston 
perusparantaminen ruoppauksineen, Kivistön ja Aviapoliksen uusien puistojen suunnittelu ja 
rakentaminen sekä mukaanotto kunnossapitoon. Lisäksi metsäsuunnitelmien  ja 
puistometsäsuunnitelmien uusiminen seuraavaksi kymmenvuotiskaudeksi on ajankohtaista. Purojen 
ja jokien virkistyskäytön ja elinvoimaisuuden kehittäminen tulee olemaan myös yhtenä 
painopisteenä Viheralueohjelman loppukaudella.  Asiakaspalvelua ja vuorovaikutusmahdollisuuksia 
kehitetään koko ajan. 
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Päätetään merkitä tiedoksi Viheralueohjelman 2011-2020 toteutumisen seurantaraportti.
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